
553377и330107 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от О Ч oteolJl № 6̂  

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Тулы от 24.04.2012 № 1066 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление 
администрации города Тулы от 24.04.2012 № 1066 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение 
жильем молодых семей в муниципальном образовании город Тула» 
муниципальной программы муниципального образования город Тула 
«Обеспечение доступным, комфортным жильем отдельных категорий граждан 
муниципального образования город Тула» (приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте 
администрации города Тулы в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со 
опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

официального 

Д.В. Миляев 

0 0 0 7 1 2  



Приложение к постановлению 
администрации города Тулы 

ОТ(ШЖШ2и № MS 

Изменения, которые вносятся в постановление 
администрации города Тулы от 24.04.2012 № 1066 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение 

жильем молодых семей в муниципальном образовании город Тула» 
муниципальной программы муниципального образования город Тула 

«Обеспечение доступным, комфортным жильем отдельных категорий граждан 
муниципального образования город Тула» 

1. В тексте постановления текст «Постановлением администрации 
города Тулы от 16.05.2012 № 1272 «О Правилах разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 
исполнения муниципальных функций отраслевыми (функциональными) и 
территориальными органами администрации города Тулы» исключить. 

2. В приложении к постановлению: 
а) пункт 17 исключить; 
б) пункт 92.11 изложить в новой редакции: 
«92.11 требование у заявителя при предоставлении муниципальной 

услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность 
которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, 
необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в 
предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, 
предусмотренных частью 4 пункта 25 настоящего Административного 
регламента». 

Председатель комитета 
имущественных и земельных отношений 
администрации города Тулы // ) А.В.Слепцов 


